
 
 

UCHWAŁA NR XXII/200/25 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 29 grudnia 2025 roku 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY DĄBROWA TARNOWSKA NA ROK 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. „d”, i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2025r. poz. 1153/, art. 211, art.212, art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm./ oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomoc 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa (Dz. U z 2025r.poz.337 ze 
zm.) - Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2026r. w wysokości 148.332.376,79 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2026r. w wysokości 162.500.988,79 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

3. Różnica między dochodami i wydatkami budżetu Gminy stanowi planowany deficyt budżetu Gminy 
w kwocie 14.168.612,00 zł., który zostanie pokryty;  

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu § 952 w kwocie  3.635.000,00 zł. 

2) przychodami pochodzącymi z zaciągniętej pożyczki § 952 w kwocie 3.000.000,00 zł. 

4) przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach §905 w kwocie 3.463.963,82 zł. 

5) przychodami jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906 – w kwocie 
160.008,00 zł. 

6) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 § 950 – kwota 3.909.640,18 zł. Ustala się 
przychody budżetu Gminy w kwocie 15.533.612,00 zł. i rozchody budżetu Gminy w kwocie 
1.365.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki budżetu Gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami, jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody budżetu Gminy z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki budżetu Gminy na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym oraz wydatki na realizację międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w 2026r., zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 16



§ 5. Ustala się: 

1. wydatki majątkowe budżetu Gminy w wysokości 38.112.049,19 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały, 

§ 6. Ustala się wydatki budżetu Gminy z tytułu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały: 

§ 7. Tworzy się: 

1. Rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie – 995.000,00, zł 

2. Rezerwę celową budżetu na wydatki jednostek pomocniczych gminy – Rady osiedlowe w kwocie –   
90.000,00 zł. 

3. Rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 
325.000,00 zł. 

§ 8. Ustala się: 

1. plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale na sołectwa 
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały, 

2. dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań z zakresu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały, 

3. dochody z Krajowego Planu Odbudowy oraz wydatki nimi finansowane w 2026r. zgodnie  
z Załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu; 

1) planowanego do zaciągnięcia kredytu w 2026r. w kwocie 3.635.000,00 zł.  na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu. 

2) planowanej do zaciągnięcia pożyczki w 2026r. w kwocie 3.000.000,00 zł. na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu. 

3) planowanego do zaciągnięcia kredytu w 2026r. w kwocie 1.365.000,00 zł.  na spłatę wcześniej 
zaciągniętego kredytu i pożyczki. 

2. Upoważnia się Burmistrza Dąbrowy Tarnowskiej do zaciągania zobowiązań w kwotach   określonych 
w ust.1. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza Dąbrowy Tarnowskiej do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej innych niż, te 
o których mowa w art. 257 ustawy o finansach publicznych 

2) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych upoważnień do dokonywania przeniesień w grupie 
wydatków w planie wydatków bieżących. 

3) W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego Państwa Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej upoważnia Burmistrza Dąbrowy 
Tarnowskiej do; 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych, 

c) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jst 
związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile 
zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

§ 11. W zakresie wykonywania budżetu w 2026 r. upoważnia się Burmistrza Dąbrowy Tarnowskiej do; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 16



1) zaciągania w roku 2026 kredytu bieżącego odnawialnego na pokrycie występującego  w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu, którego limit zobowiązań w trakcie roku  nie może przekroczyć kwoty 
3.500.000,00 zł. 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od dnia 1 stycznia 2026 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim Dąbrowa Tarnowska. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wiesław Mendys 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 16



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/200/25 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 29 grudnia 2025 r. 

    DOCHODY     w złotych 
Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 001,36 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 01095  Pozostała działalność 4 001,36 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 001,36 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 555 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 055 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 250 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

805 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 500 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

500 000,00 

750   Administracja publiczna 726 907,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 426 907,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

426 407,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300 000,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 4 300,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 300,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 300,00 

752   Obrona narodowa 196 320,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 16



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 320,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 320,00 

 75281  Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności i 
obronie cywilnej 194 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 193 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 72 949 185,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 35 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 35 000,00 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

7 742 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 600 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 30 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00 
 

75616 
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

6 068 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 100 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 850 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 80 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 350 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 600 000,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 894 600,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 116 600,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 300 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 16



  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 472 000,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 58 209 085,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 56 569 478,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 639 607,00 
758   Różne rozliczenia 35 412 577,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 35 412 577,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 35 412 577,00 
801   Oświata i wychowanie 2 050 873,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 23 730,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

22 130,00 

  0830 Wpływy z usług 1 600,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 300,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 6 300,00 
 80104  Przedszkola 879 458,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 100 050,00 
  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 468 520,00 
  0830 Wpływy z usług 10 888,00 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 300 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 132 905,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 1 132 905,00 
 

80149 
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

8 480,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 8 480,00 
852   Pomoc społeczna 2 634 913,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 340 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 340 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 12 615,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 16



  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 615,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 

 
85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

127 186,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 127 186,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 357 286,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 357 286,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 155 191,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 148 191,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 330 347,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 932,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 321 415,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 103,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 208,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 895,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 248 850,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 248 850,00 

 85295  Pozostała działalność 7 335,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 335,00 

855   Rodzina 8 766 109,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 27 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 16



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 
 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 690 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 595 500,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 35 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 15 611,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 15 611,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 57 781,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

57 781,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 975 217,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 190 476,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 648 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 136 741,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 057 392,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

12 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 035 392,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 035 392,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 10 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 
926   Kultura fizyczna 1 485 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 16



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 435 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

50 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 385 000,00 
bieżące razem: 130 842 577,36 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 1 095 570,94 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 731 570,94 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 095 570,94 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 731 570,94 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

731 570,94 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

364 000,00 

630   Turystyka 1 484 610,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 484 610,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 484 610,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 484 610,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 484 610,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 500 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 674 778,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 674 778,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 674 778,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 674 778,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

674 778,00 

758   Różne rozliczenia 8 267 316,40 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 851 680,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 16



 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 989 750,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 989 750,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 2 277 566,40 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 851 680,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

425 886,40 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 851 680,00 

801   Oświata i wychowanie 5 167 524,09 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 167 524,09 

 80101  Szkoły podstawowe 1 505 997,03 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 505 997,03 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 505 997,03 

 80104  Przedszkola 3 661 527,06 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 661 527,06 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

3 661 527,06 

926   Kultura fizyczna 300 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 300 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

300 000,00 

majątkowe razem: 17 489 799,43 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 910 163,03 

Ogółem: 148 332 376,79 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 910 163,03 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 16



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/200/25 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 29 grudnia 2025 r. 

WYDATKI                   zł.  

z tego: Wydatki 
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i 

łowiectwo 2 657 911,99 32 911,99 32 911,99 0,00 32 911,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 625 000,00 2 625 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01030  Izby rolnicze 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 125 000,00 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
 01095  Pozostała działalność 309 911,99 9 911,99 9 911,99 0,00 9 911,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 20 063 814,92 3 275 438,74 3 275 438,74 0,00 3 275 438,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 788 376,18 16 788 376,18 1 058 626,18 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne 

gminne 19 663 814,92 3 275 438,74 3 275 438,74 0,00 3 275 438,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 388 376,18 16 388 376,18 1 058 626,18 0,00 0,00 
630   Turystyka 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 
 63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania 
turystyki 

1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 
700   Gospodarka 

mieszkaniowa 5 805 144,40 2 152 869,96 2 152 869,96 0,00 2 152 869,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 652 274,44 3 652 274,44 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 4 862 144,40 1 209 869,96 1 209 869,96 0,00 1 209 869,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 652 274,44 3 652 274,44 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 840 000,00 840 000,00 840 000,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710   Działalność usługowa 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004  Plany 

zagospodarowania 
przestrzennego 

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja 

publiczna 12 699 135,00 12 299 135,00 11 434 427,00 9 370 907,00 2 063 520,00 0,00 816 000,00 48 708,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 930 947,00 930 947,00 930 947,00 914 607,00 16 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022  Rady gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

642 000,00 642 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

9 338 523,00 8 938 523,00 8 923 523,00 7 187 900,00 1 735 623,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75085  Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 395 957,00 1 395 957,00 1 392 957,00 1 268 400,00 124 557,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 241 708,00 241 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 48 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
752   Obrona narodowa 196 320,00 196 320,00 196 320,00 0,00 196 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 16



 75212  Pozostałe wydatki 
obronne 2 320,00 2 320,00 2 320,00 0,00 2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                  
z tego: Wydatki 

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75281  
Zadania o charakterze 
obronnym wynikające 
z ustawy o ochronie 
ludności i obronie 
cywilnej 

194 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 063 803,51 625 683,51 385 683,51 40 700,00 344 983,51 40 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 438 120,00 1 438 120,00 1 038 120,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 2 053 803,51 615 683,51 375 683,51 40 700,00 334 983,51 40 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 1 438 120,00 1 438 120,00 1 038 120,00 0,00 0,00 
 75421  Zarządzanie 

kryzysowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757   Obsługa długu 

publicznego 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 1 410 000,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 1 410 000,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 72 397 809,17 65 221 431,60 49 202 111,60 41 634 300,00 7 567 811,60 15 415 300,00 470 800,00 133 220,00 0,00 0,00 7 176 377,57 7 176 377,57 6 356 377,57 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 39 333 797,84 36 742 036,60 28 403 036,60 24 905 300,00 3 497 736,60 8 000 000,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 2 591 761,24 2 591 761,24 1 771 761,24 0,00 0,00 
 80103  Oddziały 

przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

1 804 990,00 1 804 990,00 777 990,00 709 600,00 68 390,00 1 010 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola 19 301 740,33 14 717 124,00 9 268 824,00 7 801 200,00 1 467 624,00 5 388 300,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 4 584 616,33 4 584 616,33 4 584 616,33 0,00 0,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 717 924,00 1 717 924,00 1 695 924,00 1 587 400,00 108 524,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 1 114 585,00 1 114 585,00 1 113 085,00 327 300,00 785 785,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i 

doskonalenie 
nauczycieli 

207 626,00 207 626,00 207 626,00 0,00 207 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 2 419 264,00 2 419 264,00 2 410 064,00 1 202 400,00 1 207 664,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

922 551,00 922 551,00 740 451,00 694 600,00 45 851,00 180 000,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

5 436 111,00 5 436 111,00 4 579 111,00 4 400 500,00 178 611,00 837 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 139 220,00 139 220,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 133 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 588 600,00 588 600,00 388 600,00 226 023,00 162 577,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie 

narkomanii 9 377,00 9 377,00 9 377,00 9 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 579 223,00 579 223,00 379 223,00 216 646,00 162 577,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 8 769 577,00 8 769 577,00 6 106 827,00 2 924 116,00 3 182 711,00 322 423,00 2 340 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy 

społecznej 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 112 615,00 112 615,00 100 000,00 0,00 100 000,00 12 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 16



                  
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 85205  

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy domowej 16 399,00 16 399,00 16 399,00 8 399,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

127 186,00 127 186,00 127 186,00 0,00 127 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

507 286,00 507 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216  Zasiłki stałe 1 155 191,00 1 155 191,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 1 148 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 3 638 074,00 3 638 074,00 3 613 074,00 2 887 792,00 725 282,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 180 133,00 180 133,00 180 133,00 27 925,00 152 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 530 850,00 530 850,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 428 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 401 843,00 401 843,00 61 035,00 0,00 61 035,00 309 808,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 443 298,00 443 298,00 358 298,00 343 000,00 15 298,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85404  Wczesne 

wspomaganie rozwoju 
dziecka 

356 190,00 356 190,00 356 190,00 343 000,00 13 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85446  Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

2 108,00 2 108,00 2 108,00 0,00 2 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 12 929 107,00 10 225 891,00 3 447 865,00 2 631 171,00 816 694,00 0,00 6 778 026,00 0,00 0,00 0,00 2 703 216,00 2 703 216,00 1 851 680,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie 

wychowawcze 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

7 882 196,00 7 882 196,00 1 110 170,00 985 999,00 124 171,00 0,00 6 772 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 236 878,00 236 878,00 234 878,00 218 431,00 16 447,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

57 781,00 57 781,00 57 781,00 0,00 57 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

4 445 252,00 1 742 036,00 1 738 036,00 1 426 741,00 311 295,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 2 703 216,00 2 703 216,00 1 851 680,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

10 058 745,20 9 595 245,20 9 430 889,00 765 820,00 8 665 069,00 0,00 1 200,00 163 156,20 0,00 0,00 463 500,00 463 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 16



                  
z tego: Wydatki 

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 90001  Gospodarka 

ściekowa i ochrona 
wód 

410 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
 90002  Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

5 671 970,00 5 671 970,00 5 670 770,00 456 200,00 5 214 570,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90003  Oczyszczanie miast i 

wsi 752 200,00 752 200,00 752 200,00 0,00 752 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

355 399,20 355 399,20 192 243,00 99 120,00 93 123,00 0,00 0,00 163 156,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90013  Schroniska dla 

zwierząt 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 1 843 500,00 1 680 000,00 1 680 000,00 0,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 500,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

463 276,00 463 276,00 463 276,00 210 500,00 252 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 192 400,00 192 400,00 192 400,00 0,00 192 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

3 585 530,60 3 585 530,60 370 530,60 0,00 370 530,60 3 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 
kluby 

1 735 000,00 1 735 000,00 0,00 0,00 0,00 1 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92116  Biblioteki 1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i 

opieka nad 
zabytkami 

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 70 530,60 70 530,60 70 530,60 0,00 70 530,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 6 426 392,00 5 411 207,00 5 233 407,00 2 684 300,00 2 549 107,00 150 000,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 1 015 185,00 1 015 185,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 653 732,00 638 547,00 637 747,00 202 700,00 435 047,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 015 185,00 1 015 185,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 4 772 660,00 4 772 660,00 4 595 660,00 2 481 600,00 2 114 060,00 150 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 162 500 988,79 124 388 939,60 93 640 479,40 60 624 637,00 33 015 842,40 19 384 223,00 10 719 153,00 345 084,20 0,00 300 000,00 38 112 049,19 38 112 049,19 12 154 803,75 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 16



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/200/25 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 29 grudnia 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 
GMINY DĄBROWA TARNOWSKA W 2026 R. 

    w zł. 

1. Dochody ogółem                     148.332.376,79 
2. Wydatki ogółem 162.500.988,79 
3. Deficyt budżetu Gminy                                                                                                                                                                                14.168.612,00 
4. Przychody budżetu ogółem:     

z tego:     
15.533.612,00 

 1.  kredyty §952 
2.  pożyczki § 952 
3.   przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach § 905 
4.    przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków § 906 
5.    wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy § 950 

5.000.000,00 
3.000.000.00 

 
 

3.463.963,82 
 

160.008,00 
3.909.640,18 

5. Rozchody budżetu ogółem:    
    z tego: 

1.365.000,00 

 1.spłata zaciągniętych pożyczek §992 
2.spłata zaciągniętych kredytów §992  

765.000,00 
600.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 16



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/200/25 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2026 r. 
Dochody i wydatki na zadania zlecone 2026 r. 

                    
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
  

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

 
 
wynagrodzenia i składki  od 
nich naliczane 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których  
mowa w 
art.5 ust.1 
pkt 2 i 3  

Dzai
ł Rozdzał §/gr Nazwa Dotacje  ogółem 

Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 

Wydatki ogółem           
750   Administracja publiczna 426 407,00 426 407,00 0,00 426 407,00 426 407,00 426 407,00 426 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 426 407,00 426 407,00 0,00 426 407,00 426 407,00 426 407,00 426 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
752   Obrona narodowa 3 320,00 3 320,00 0,00 3 320,00 3 320,00 3 320,00 0,00 3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 320,00 2 320,00 0,00 2 320,00 2 320,00 2 320,00 0,00 2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75281  

Zadania o charakterze obronnym 
wynikające z ustawy o ochronie 
ludności i obronie cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 40 475,00 40 475,00 0,00 40 475,00 40 475,00 31 675,00 0,00 31 675,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8 932,00 8 932,00 0,00 8 932,00 8 932,00 132,00 0,00 132,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

24 208,00 24 208,00 0,00 24 208,00 24 208,00 24 208,00 0,00 24 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 7 335,00 7 335,00 0,00 7 335,00 7 335,00 7 335,00 0,00 7 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 7 653 281,00 7 653 281,00 0,00 7 653 281,00 7 653 281,00 881 255,00 780 303,00 100 952,00 0,00 6 772 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 595 500,00 7 595 500,00 0,00 7 595 500,00 7 595 500,00 823 474,00 780 303,00 43 171,00 0,00 6 772 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

57 781,00 57 781,00 0,00 57 781,00 57 781,00 57 781,00 0,00 57 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 8 127 783,00 8 127 783,00 0,00 8 127 783,00 8 127 783,00 1 346 957,00 1 211 010,00 135 947,00 0,00 6 780 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego: 

w zł. 

Dz. Rozdz. § Określenie KWOTA 
1 2 3 4 5 

750   Administracja publiczna 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 16



 Urzędy wojewódzkie  
w tym; dochody bieżące 

900,00 
900,00 

75011 

0690 Wpływy z różnych opłat 900,00 
  POMOC SPOŁECZNA 950,00 

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
w tym; dochody bieżące 

950,00 
950,00 

852 
85228 

0830 Wpływy z usług 950,00 
  RODZINA 125.000,00 

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
w tym; dochody bieżące 

 
 

125.000,00 
125.000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1.000,00 

855 
85502 

0980 Wpływy z tytułu zwrotu wpłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 124.000,00 
   OGÓŁEM DOCHODY 126.850,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 16



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/200/25 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 29 grudnia 2025 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH   

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI  I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH W 2026 R. 

DOCHODY:                                                                                                                                                             
w zł. 

Dz. Rozdz. § Nazwa  Kwota 
1 2 3 4 5 

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

 
 

472.000,00 
 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw 

w tym: dochody bieżące  
472.000,00 
472.000,00 

756 

75618 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 472.000,00 
                                          Ogółem Dochody 472.000,00 

Wydatki: 

w zł. 

Dz. Rozdz. Nazwa  Kwota 
1 2 3 4 

 Ochrona zdrowia 472.000,00 
85153 Zwalczanie narkomanii 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym; 
-  wynagrodzenia i składki od nich odliczane 

9.377,00 
9.377,00 
9.377,00 

851 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym; 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) dotacje na zadania bieżące 

462.623,00 
262.623,00 
216.646,00 
45.977,00 

200.000,00 
  Ogółem Wydatki 472.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 16



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/200/25 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 29 grudnia 2025 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ 

MIĘDZYSEKTOROWEJ POLITYKI PRZECIWDZIAŁANIA NEGATYWNYM SKUTKOM 
SPOŻYWANIA ALKOHOLU W 2026 R. 

DOCHODY:                                                                                                                                  w zł. 
Dz. Rozdz. § Nazwa  Kwota 
1 2 3 4 5 

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

 
 

116.600,00 
 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw 

w tym: dochody bieżące  
116.600,00 
116.600,00 

756 

75618 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

 
116.600,00 

                                          Ogółem Dochody 116.600,00 

Wydatki:                                                                                                                          w zł. 

Dz. Rozdz. Nazwa  Kwota 
1 2 3 4 

 OCHRONA ZDROWIA 116.600,00 851 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

1. Wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

116.600,00 
116.600,00 
116.600,00 
116.600,00 

  Ogółem Wydatki 116.600,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 16



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXII/200/25 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 29 grudnia 2025 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY DĄBROWA TARNOWSKA NA 2026 ROK.                            ZŁ. 

Dz. Rozdz. NAZWA Kwota 
1 2 3 4 

 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2.625.000,00 
Infrastruktura wodociągowa wsi 
z tego; inwestycje zakupy inwestycyjne 

200.000,00 
200.000,00 

01043 

Dobudowy sieci wodociągowej   na terenie wsi 200.000,00 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 
z tego; inwestycje zakupy inwestycyjne 

2.125.000,00 
2.125.000,00 

Dobudowy sieci kanalizacji sanitarnej na ternie wsi 450.000,00 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej miejscowości Smęgorzów IV etap 1.350.000,00 
Projekt kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sutków 300.000,00 
Wykonanie projektu kanalizacji wzdłuż drogi nr 367 w Żelazówce FS 5.000,00 

01044 

Projekt kanalizacji ul. Łazy w Laskówce Chorąskiej 20.000,00 
Pozostała działalność 
z tego; inwestycje zakupy inwestycyjne 

300.000,00 
300.000,00 

010 

01095 

Modernizacja dróg dojazdowych do pól (udział własny) 300.000,00 
 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16.788.376,18 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne  
(dotacja na pomoc finansową dla powiatu dąbrowskiego) 

400.000,00 
400.000,00 

Drogi publiczne gminne 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

16.388.376,18 
16.388.376,18 

 
1.058.626,18 

Budowa, przebudowa i modernizacja dróg gminnych na ternie Gminy Dąbrowa 
Tarnowska, w tym; środki z Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji 
Strategicznych - kwota 4.989.750,00 zł. 

 
 

4.989.750,00 
Budowa drogi dojazdowej do przedszkola w Smęgorzowie 300.000,00 
Projekt budowy chodnika w m. Gruszów Mały w ciągu drogi krajowej DK 73 70.000,00 
Projekt budowy chodnika w m. Żelazówka w ciągu drogi krajowej DK 73 125.000,00 
Projekt budowy chodnika w m. Smęgorzów w ciągu drogi krajowej DK 73 60.000,00 
Projekt budowy chodnika w obrębie przejazdu kolejowego w ciągu drogi wojewódzkiej 
Nr 975 ul. Żabieńska w DT 

 
80.000,00 

Projekt zjazdu z drogi gminnej dz. 1418/3 na drogę powiatową DP 1322K w m. 
Nieczajna Górna 

 
15.000,00 

Projekt budowy ul. Zagumnie boczna (koło byłej pieczarkarni) 60.000,00 
Budowa i remont infrastruktury przystankowej dla transportu publicznego na terenie 
Gminy Dąbrowa Tarnowska, w tym; środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 731.570,94 zł. 

 
 

1.058.626,18 
Budowa chodnika przy drodze gminnej w Smęgorzowie FS  20.000,00 
Projekt + przebudowa ul. Andersa w Dąbrowie Tarnowskiej 450.000,00 
Przebudowa ul. Kamieniec w Laskówce Chorąskiej 250.000,00 
Przebudowa drogi do tartaku w Nieczajnie Górnej 150.000,00 
Przebudowa skarpy rzeki ul. Smęgorzówka 100.000,00 
Budowa chodnika Gruszów Wielki w kierunku Nieczajny Dolnej 200.000,00 
Przebudowa ul. Warszawskiej Bocznej w DT 200.000,00 
Przebudowa ul. Wyszyńskiego w DT 300.000,00 
Przebudowa ul. Zagrody Lipiny 250.000,00 
Przebudowa drogi Morzychna dz. Nr 267 200.000,00 
Przebudowa skrzyżowania ul. Sportowa – ul. Piułsudskiego 100.000,00 
Budowa drogi obok strefy w Morzychnie (strona wschodnia) 500.000,00 

600 

60016 

Projekt przebudowy mostu w Szarwarku 50.000,00 
  Projekt budowy łącznika ul. Grunwaldzka DT 50.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 16



Budowa sięgacza w Nieczajnie Dolnej 100.000,00 
Budowa chodnika w Nieczajnie Dolnej 200.000,00 
Projekt budowy chodnika w Brniku 50.000,00 
Projekt budowy chodnika w Gruszowie Małym 50.000,00 
Projekt przebudowy ul. Oleśnickiej w Dąbrowie Tarnowskiej 50.000,00 
Projekt + budowa przystanku ul. Warszawska 20.000,00 
Przebudowa zjazdu z drogi powiatowej + budowa drogi gminnej w NG 80.000,00 
Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Legionistów 160.000,00 
Przebudowa chodnika ul. Warszawska w DT I etap 100.000,00 
Rozbudowa drogi gminnej nr 180044K na odcinku I (ul. Witosa) w km od 0+003,55 do 
km 1+531,55 wraz ze skrzyżowaniem na km 1+531,55 w m. DT, Gmina DT 

 
6.000.000,00 

 TURYSTYKA 1.850.000,00 
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

1.850.000,00 
1.850.000,00 

 
1.850.000,00 

630 
63003 

Budowa obiektów małej architektury wraz z budową układu komunikacyjnego i 
oświetlenia parkowego w ramach projektu wspólnego „Rozwój oferty turystycznej 
Aglomeracji Tarnowskiej w oparciu o markę EnoTarnowskie”. 

 
 

1.850.000,00 
 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3.652.274,44 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

3.652.274,44 
3.652.274,44 

Wykup nieruchomości pod inwestycje na terenie Gminy 1.000.000,00 
Projekt budowy CKS Gruszów Mały 50.000,00 
Projekt rozbudowy Domu Ludowego w Lipinach FS 49.274,44 
Projekt i budowa Środowiskowego Domu Samopomocy w Sutkowie 1.243.000,00 
Wykonanie projektu przebudowy budynku CKS w Żelazówce FS – 3.000,00 zł. 20.000,00 
Projekt budowy CKS Sutków 60.000,00 
Modernizacja dachu wraz z kominami na budynku socjalnym w Nieczajnie Dolnej 80.000,00 
Termomodernizacja Domu Ludowego w Nieczajnie Dolnej 50.000,00 
Projekt + budowa altany w Morzychnie obok CKS 100.000,00 

700 
70005 

Rozwój tkanki społecznej i wzrost aktywności obywatelskiej poprzez budowę Centrum 
Kulturalno-Społecznego w Nieczajnie Górnej II etap 
W tym; środki Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji Strategicznych – 
kwota 1.000.000,00 zł. 

 
 
 

1.000.000,00 
 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 400.000,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

400.000,00 
400.000,00 

750 
75023 

Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego 400.000,00 
 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.438.120,00 

Ochotnicze straże pożarne 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  

1.438.120,00 
1.438.120,00 

 
1.038.120,00 

754 
75412 

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego w ramach projektu pn. 
„Bezpieczna Małopolska – Bon na ratowanie – Straż pożarna” - OSP Żelazówka 

 
1.038.120,00 

  Budowa garażu OSP II etap w Gruszowie Wielkim 400.000,00 
 Oświata i wychowanie 7.176.377,57 

Szkoły podstawowe 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

2.591.761,24 
2.591.761,24 

 
1.771.761,24 

Dostosowanie obiektu Szkoły Podstawowej Nr 1 w Dąbrowie Tarnowskiej do potrzeb 
osób ze specjalnymi potrzebami 

 
1.771.761,24 

Termomodernizacja Sz. Pod. Nr 2 w DT 500.000,00 
Modernizacja boiska przy Sz. Pod. W Gruszowie Wielkim 200.000,00 
Projekt termomodernizacji Sz. Pod. W Szarwarku 20.000,00 

80101 

Modernizacja sali gimnastycznej w Sz. Pod. Nr 3 w DT 100.000,00 

801 

80104 Przedszkola  4.584.616,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 16



z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

4.584.616,33 
 

4.584.616,33 
Budowa przedszkola wraz z otoczeniem i infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości 
Smęgorzów w Gminie Dąbrowa Tarnowska 

 
4.584.616,33 

 RODZINA 2.703.216,00 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

2.703.216,00 
2.703.216,00 

 
1.851.680,00 

855 
85516 

Utworzenie 60 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji 
żłobka pod adresem; Kościelna 25A, Dąbrowa Tarnowska 
w tym; środki z Krajowego Planu Odbudowy w kwocie 1.851.680,00 zł. 
- środki z Polskiego Funduszy Rozwoju S. A.  na pokrycie kosztów VAT w kwocie 
425.886,40 zł. 

 
 
 
 

2.703.216,00 
 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 463.500,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

300.000,00 
300.000,00 

90001 

Dobudowy sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na terenie miasta 300.000,00 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

163.500,00 
163.500,00 

Dobudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy  120.000,00 
Montaż słupa oświetleniowego wraz z lampą LED FS GM 5.500,00 
Dobudowa oświetlenia przy ul. Górnej oraz ul. Centralnej w LCH FS 15.000,00 
Modernizacja lamp ulicznych, w tym; montaż lamp solarnych Smęgorzów FS 6.000,00 
Projekt dobudowy oświetlenia drogowego w kierunku Radwana – Sutków FS 7.000,00 
Montaż lamp solarnych Szarwark FS 5.000,00 

900 

90015 

Projekt oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi Nr 10502K w Żelazówce FS 5.000,00 
 KULTURA FIZYCZNA 1.015.185,00 

Obiekty sportowe 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1.015.185,00 
1.015.185,00 

Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko-Orlik 2012” przy ul. Sportowej  
w Dąbrowie Tarnowskiej 

 
625.185,00 

Modernizacja kortów tenisowych w DT 200.000,00 
Projekt modernizacji stadionu i bieżni w DT 110.000,00 

926 
92601 

Dokumentacja projektowa dla zadania pn. „poprawa dostępu do infrastruktury 
rekreacyjnej poprzez przebudowę i modernizację istniejącego budynku stacji 
uzdatniania wody na całoroczny plac zabaw”. 

 
 

80.000,00 
RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 38.112.049,19 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 16



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXII/200/25 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 29 grudnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU 
GMINY DĄBROWA TARNOWSKA W 2026 ROKU 

  
DZ. ROZDZ

. 
OKREŚLENIE RODZAJ DOTACJI 

Z BUDŻETU 
DLA JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DLA JEDNOSTEK  
SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNA I WODĘ 

  
 41.500,00 

 400 

40002 Dostarczanie wody Wpłata gminy na rzecz związku   41.500,00  
 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚC  400.000,00  600 

60014 Drogi publiczne powiatowe Dotacja celowa dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne (budowa 
chodników) 

 
400.000,00 

 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

   
   40.000,00 

754 

75412 Ochotnicze straże pożarne Dotacje celowe dla OSP w DT w 2025r. – udział własny Gminy      40.000,00 
 OŚWIATA I WYCHOWANIE        14.865.300,00 

80101 Dotacja dla publicznej jednostki oświaty- 
Sz. Laskówka Chorąska 

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki oświaty   
  2.807.440,00 

80101 Dotacja dla publicznej jednostki oświaty -
Sz.Lipiny 

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki oświaty   
  1.695.760,00 

80101 Dotacja dla publicznej jednostki oświaty – 
Sz.Szarwark 

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki oświaty   
  1.996.800,00 

80101 Dotacja dla niepublicznej jednostki oświaty - 
Sz.Żelazówka 

Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki oświaty   
  1.500.000,00 

80103 Dotacja dla publicznej jednostki oświaty - 
oddział przedszkolny przy Sz. Pod. w Lipinach 

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki oświaty   
     219.160,00 

80103 Dotacja dla publicznej jednostki oświaty - 
oddział przedszkolny przy Sz. Pod. Laskówka 
Ch. 

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki oświaty   
     486.840,00 

80103 Dotacja dla publicznej jednostki oświaty-oddział 
przedszkolny przy Sz. Pod. 
w Szarwarku 

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki oświaty   
 

    304.000,00 
80104 Przedszkola – niepubliczne przedszkole Ochrona Dotacja podmiotowa       3.858.200,00 

801 

80104 Przedszkole Niepubliczne w Żelazówce Dotacja podmiotowa       800.100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 16



80104 Niepubliczne przedszkole z oddziałami 
integracyjnymi „Małe Kroczki” w DT 

 
Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki oświaty 

  
    180.000,00 

80149 Dotacja – Oddział przedszkolny Ochronka Dotacja podmiotowa na uczni niepełnosprawnych        50.000,00 
80149 Przedszkole Niepubliczne w Żelazówce Dotacja podmiotowa na ucznia niepełnosprawnego      130.000,00 
80150 Dotacja – Sz. Pod. Lipiny Dotacja podmiotowa na ucznia niepełnosprawnego     150.000,00 
80150 Dotacja – Sz. Pod. Laskówka Ch. Dotacja podmiotowa na ucznia niepełnosprawnego      546.000,00 

 

80150 Dotacja – Sz. Pod. Szarwark Dotacja podmiotowa na ucznia niepełnosprawnego        66.000,00 
 80150 Dotacja – Sz. Pod. Żelazówka Dotacja podmiotowa na ucznia niepełnosprawnego        75.000,00 

 OCHRONA ZDROWIA       200.000,00 851 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi Dotacje celowe (bieżące) na zadania jst zlecone innym podmiotom       200.000,00 

 POMOC SPOŁECZNA       322.423,00 
85203 Ośrodki wsparcia Dotacja celowa (bieżąca) na zadania jst zlecone innym podmiotom (dofinansowanie 

wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego) 
  

      12.615,00 

852 

85295 Pozostała działalność Dotacje celowe (bieżące) na zadania jst zlecone innym podmiotom      309.808,00 
 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
  

3.215.000,00 
 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Dotacja podmiotowa dla inst. Kultury- DDK 1.735.000,00  

921 

92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa dla inst. kultury MBP       1.480.000,00  
 KULTURA FIZYCZNA       150.000,00 926 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  Dotacje celowe (bieżąca) na zadania jst zlecone innym podmiotom      150.000,00 
                                                                                                                 OGÓŁEM DOTACJE, w tym; 
                                                                                                                 - dotacje podmiotowe 
                                                                                                                 - dotacje celowe 

3.656.500,00 
3.215.000,00 
   441.500,00 

15.577.723,00 
14.865.300,00 
     712.423,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 16



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXII/200/25 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 29 grudnia 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 
SOŁECKIEGO PRZEZ POSZCZEGÓLNE SOŁECTWA NA 2026 ROK  

Środki do dyspozycji sołectw ogółem – 575.609,84 zł; z czego: 

-  ustawowa pula funduszu sołeckiego (art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim)  –  575.609,84 zł. 

SOŁECTWO Brnik - Wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2026 r. – 

44.711,99 zł. 

Dział Rozdz. Nazwa - Treść kwota 
1 2 3 4 

 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 9.911,99 010 
01095 Pozostała działalność 

1. wydatki bieżące  
1) zakup kamienia do poprawy dróg dojazdowych do pól 

9.911,99 
9.911,99 
9.911,99 

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 23.500,00 700 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

1. wydatki bieżące 
1)  doposażenie domu ludowego w Brniku 

23.500,00 
23.500,00 
23.500,00 

 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2.800,00 900 
90095 Pozostała działalność 

1. wydatki bieżące 
1) rozbudowa zasilania energetycznego 

2.800,00 
2.800,00 
2.800,00 

 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 8.500,00 921 
92195 Pozostała działalność 

1. wydatki bieżące 
1) organizacja spotkań integracyjnych z mieszkańcami 

8.500,00 
8.500,00 
8.500,00 

                                                   Razem wydatki sołectwa 44.711,99 

SOŁECTWO Gruszów Mały - Wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2026 r. – 

39.408,14 zł. 

Dział Rozdz. Nazwa - Treść kwota 
1 2 3 4 

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20.908,14 600 
60016 Drogi publiczne gminne 

1. wydatki bieżące 
1) remont drogi gminnej w Gruszowie Małym nr 344/1 za kapliczką 

20.908,14 
20.908,14 
20.908,14 

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 7.000,00 700 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

1. wydatki bieżące 
1) montaż tablic informacyjnych w sołectwie oraz wynajem Sali na 
zebrania i spotkania sołeckie 

7.000,00 
7.000,00 

 
7.000,00 

 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5.500,00 90005 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

1. wydatki majątkowe 
1) zakup i montaż słupa oświetleniowego wraz z lampą LED 

5.500,00 
5.500,00 
5.500,00 

 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 6.000,00 921 
92195 Pozostała działalność 

1. wydatki bieżące 
1) organizacja festynu z okazji Dnia Dziecka 

6.000,00 
6.000,00 
6.000,00 

                                              Razem wydatki sołectwa 39.408,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 16



SOŁECTWO Gruszów Wielki - Wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2026 r. – 

57.030,60 zł. 

Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota 
1 2 3 4 

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5.500,00 700 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

1. wydatki bieżące 
1)  doposażenie domu ludowego  
2)  zakup i montaż monitoringu 

5.500,00 
5.500,00 
1.500,00 
4.000,00 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNR I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 
25.530,00 

754 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
1.wydatki bieżące  
1) zakup sprzętu i umundurowania 

25.530,00 
25.530,00 
25.530,00 

 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15.000,60 801 
80101 Szkoły podstawowe 

1. wydatki bieżące  
1) zakup pomocy dydaktycznych 

15.000,60 
15.000,60 
15.000,60 

 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 11.000,00 921 
92195 Pozostała działalność 

1. wydatki bieżące  
1) organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców 
2) zakup pomocy edukacyjnych do biblioteki 

11.000,00 
11.000,00 
8.000,00 
3.000,00 

                                               Razem wydatki sołectwa 57.030,60 

SOŁECTWO Laskówka Chorąska - Wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2026r. – 

52.240,03 zł. 

Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota 
1 2 3 4 

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 17.240,03 700 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

1. wydatki bieżące 
1) doposażenie CKS  

17.240,03 
17.240,03 
17.240,03 

 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15.000,00 801 
80101 Szkoły podstawowe 

1. wydatki bieżące 
1) doposażenie placu zabaw i placu rekreacyjnego przy szkole 
podstawowej 

15.000,00 
15.000,00 

 
15.000,00 

 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 15.000,00 900 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

1. wydatki majątkowe 
1) dobudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Górnej oraz Centralnej w 
LCH 

15.000,00 
15.000,00 

 
15.000,00 

 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5.000,00 921 
92195 Pozostała działalność 

1. wydatki bieżące 
1) spotkanie integracyjne dla mieszkańców 

5.000,00 
5.000,00 
5.000,00 

               Razem wydatki sołectwa 52.240,03 

SOŁECTWO Lipiny- Wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2026 r. – 

49.274,44 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 16



Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota 
1 2 3 4 

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 49.274,44 700 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

1. wydatki majątkowe 
1)  projekt rozbudowy domu ludowego w Lipinach 

49.274,44 
49.274,44 
49.274,44 

                                             Razem wydatki sołectwa 49.274,44 

SOŁECTWO Nieczajna Dolna - Wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2026 r. - 

46.422,91 zł. 

Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota 
1 2 3 4 

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 40.000,00 700 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

1. wydatki bieżące 
1) doposażenie domu ludowego w Nieczajnie Dolnej 

40.000,00 
40.000,00 
40.000,00 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 
6.422,91 

754 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
1.wydatki bieżące  
1) zakup sprzętu p. poż. dla OSP NG 

6.422,91 
6.422,91 
6.422,91 

                                              Razem wydatki sołectwa 46.422,91 

SOŁECTWO Nieczajna Górna - Wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2026 r. – 

57.030,60 zł. 

Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota 
1 2 3 4 

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 25.000,00 700 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

1. wydatki bieżące 
1) zagospodarowanie CKS 

25.000,00 
25.000,00 
25.000,00 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 
17.030,60 

754 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
1. wydatki bieżące 
1) zakup sprzętu i umundurowania  

17.030,60 
17.030,60 
17.030,60 

 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 15.000,00 921 
92195 Pozostała działalność 

1. wydatki bieżące 
1) Koło Gospodyń Wiejskich – doposażenie, warsztaty dla młodzieży 
2) organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców 

15.000,00 
15.000,00 
5.000,00 

10.000,00 
                                               Razem wydatki sołectwa 57.030,60 

SOŁECTWO Morzychna - Wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2026 r. – 

34.161,33 zł. 

Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota 
1 2 3 4 

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 34.161,33 700 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

1.wydatki bieżące 
1) zakup urządzeń na plac zabaw 

34.161,33 
34.161,33 
34.161,33 

                                               Razem wydatki sołectwa 34.161,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 16



SOŁECTWO Smęgorzów - Wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2026 r. – 

57.030,60 zł. 

Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota 
1 2 3 4 

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 32.030,60 600 
60016 Drogi publiczne gminne 

1. wydatki bieżące  
1) uzupełnienie kamienia na drodze gminnej 
2)  zakup i instalacja znaku wyświetlającego prędkość 
1. wydatki majątkowe 
1) budowa chodnika przy drodze gminnej 

32.030,60 
12.030,60 
2.030,60 

10.000,00 
20.000,00 
20.000,00 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 
            8.000,00 

754 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
1. wydatki bieżące  
1) zakup umundurowania i sprzętu 

8.000,00 
8.000,00 
8.000,00 

 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 6.000,00 900 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

1. wydatki majątkowe 
1) modernizacja lamp ulicznych (w tym; montaż lamp solarnych) 

6.000,00 
6.000,00 
6.000,00 

 KULTURA FIZYCZNA 11.000,00 926 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

w tym: wydatki bieżące 
1. zakup sprzętu sportowego dla LKS Smęgorzów i utrzymanie boiska 

11.000,00 
11.000,00 

 
11.000,00 

                                              Razem wydatki sołectwa 57.030,60 

SOŁECTWO Sutków - Wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2026r. – 

37.355,04 zł. 

Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota 
1 2 3 4 

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 18.000,00 600 
60016 Drogi publiczne gminne 

1. wydatki bieżące 
1) odmulanie rowów od strony Radwana, 
2) mycie kostki brukowej na parkingu 

18.000,00 
18.000,00 
15.000,00 
3.000,00 

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10.155,04 700 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

1.wydatki bieżące 
1) zakup urządzeń na plac zabaw 

10.155,04 
10.155,04 
10.155,04 

 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 9.200,00 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 

1.wydatki bieżące 
1) zbieranie śmieci na terenie sołectwa 

2.200,00 
2.200,00 
2.200,00 

900 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
1. wydatki majątkowe 
1) projekt dobudowy doświetlenia drogowego w kierunku Radwana 

7.000,00 
7.000,00 
7.000,00 

                                              Razem wydatki sołectwa 37.355,04 

SOŁECTWO Szarwark - Wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2026 r. – 

57.030,60 zł. 

Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 16



1 2 3 4 
 GOSPODARKA MIERSZKANIOWA 15.000,00 700 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
1.wydatki bieżące 
1)  wykonanie przeszklonej gabloty 

15.000,00 
15.000,00 
15.000,00 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 
22.000,00 

754 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
1. wydatki bieżące  
1) zakup sprzętu i umundurowania 

22.000,00 
22.000,00 
22.000,00 

 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5.000,00 900 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

1. wydatki majątkowe 
1) montaż lamp solarnej 

5.000,00 
5.000,00 
5.000,00 

 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 15.030,60 921 
92195 Pozostała działalność 

1. wydatki bieżące 
1) krzewienie i upowszechnianie kultury mieszkańców wsi Szarwark 
2) zakup 5 kompletów strojów ludowych 

15.030,60 
15.030,60 
10.030,60 
5.000,00 

               Razem wydatki sołectwa 57.030,60 

SOŁECTWO Żelazówka - Wydatki budżetu Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2026 r. – 

43.913,56 zł. 

Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota 
1 2 3 4 

 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5.000,00 010 
01044 Infrastruktura sanitacyjnwa wsi 

1. wydatki majątkowe 
1) wykonanie projektu kanalizacji wzdłuż drogi nr 367 

5.000,00 
5.000,00 
5.000,00 

 TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ 14.000,00 600 
60016 Drogi publiczne gminne 

1. wydatki bieżące 
1) utwardzenie części działki Nr 411/1  

14.000,00 
14.000,00 
14.000,00 

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9.913,56 700 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

1. wydatki bieżące  
1) doposażenie CKS 
2. wydatki majątkowe 
1) wykonanie projektu przebudowy budynku CKS 

9.913,56 
6.913,56 
6.913,56 
3.000,00 
3.000,00 

 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5.000,00 900 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

1. wydatki majątkowe 
1) projektu oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi nr 10502K 

5.000,00 
5.000,00 
5.000,00 

 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10.000,00 921 
92195 Pozostała działalność 

1. wydatki bieżące 
1) spotkanie integracyjne mieszkańców 

10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 

               Razem wydatki sołectwa 43.913,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 16



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXII/200/25 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań z zakresu 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej jak poniżej: 

DOCHODY:                                                                                                                         w zł. 
Dz. Rozdz. § Nazwa  Kwota 
1 2 3 4 5 

  Gospodarka komunalna o ochrona środowiska 10.000,00 
 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  

za korzystanie ze środowiska 
w tym: dochody bieżące  

 
10.000,00 
10.000,00 

900 
90019 

0690 Wpływy z różnych opłat 10.000,00 
   Ogółem Dochody 10.000,00 

Wydatki:                                                                                                                               w zł. 
Dz. Rozdz. Nazwa  Kwota 
1 2 3 4 

 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10.000,00 900 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

w tym: wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 (dobudowy sieci kanalizacji sanitarnej na terenie miasta) 

10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 

  Ogółem Wydatki 10.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 16



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXII/200/25 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Dochody z Krajowego Planu Odbudowy oraz wydatki nimi finansowane w 2026 r. 

DOCHODY:                                                                                                                        w zł. 
Dz. Rozdz. § Nazwa  Kwota 
1 2 3 4 5 

  RÓŻNE ROZLICZENIA 2.277.566,40 
 Krajowy Plan Odbudowy 

w tym: dochody majątkowe 
2.277.566,40 
2.277.566,40 

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 
 

425.886,40 

758 
75867 

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 
 

1.851.680,00 
   Ogółem Dochody 2.277.566,40 

Wydatki:                                                                                                                               w zł. 
Dz. Rozdz. Nazwa  Kwota 
1 2 3 4 

 RODZINA 2.277.566,40 855 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

w tym: wydatki majątkowe: z tego 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
(utworzenie 60 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w ramach nowej instytucji 
żłobka pod adresem; Kościelna 25A, Dąbrowa Tarnowska) 

2.277.566,40 
2.277.566,40 
2.277.566,40 

 
1.851.680,00 

  Ogółem Wydatki 2.277.566,40 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 16


	UCHWAŁA NR XXII/200/25 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5

	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8
	ust. 3 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9 ust. 1
	pkt 2 w § 9 ust. 1
	pkt 3 w § 9 ust. 1
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10
	lit. a w § 10 pkt 3
	lit. b w § 10 pkt 3
	lit. c w § 10 pkt 3


	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11

	§ 12
	§ 13

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETUGMINY DĄBROWA TARNOWSKA W 2026 R.
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH   W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI  I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH W 2026 R.
	Załącznik 6 - DOCHODY Z TYTUŁU CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ MIĘDZYSEKTOROWEJ POLITYKI PRZECIWDZIAŁANIA NEGATYWNYM SKUTKOM SPOŻYWANIA ALKOHOLU W 2026 R.
	Załącznik 7 - WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY DĄBROWA TARNOWSKA NA 2026 ROK.                            ZŁ.
	Załącznik 8 - ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETUGMINY DĄBROWA TARNOWSKA W 2026 ROKU
	Załącznik 9
	tir. - (1) w zał.9

	Załącznik 10
	Załącznik 11 - Dochody z Krajowego Planu Odbudowy oraz wydatki nimi finansowane w 2026 r.

		2026-01-02T13:59:07+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




